
UCHWAŁA NR II/9/2024 
RADY MIASTA BRAŃSK 

z dnia 20 maja 2024 r. 

w sprawie powołania komisji stałych rady i przedmiotu ich działania 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) Rada Miasta Brańsk uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się składy osobowe komisji stałych rady: 

1. Komisja Planowania, Budżetu i Finansów oraz Gospodarki Lokalnej: 

1) Andrzej Krzemień, 

2) Sylwia Krasucka, 

3) Karol Kozłowski, 

4) Karolina Greta Gregorczuk, 

5) Anna Klinicka, 

6) Jan Kryński, 

7) Katarzyna Sokołowska, 

8) Anna Wojtkowska. 

– Przedmiotem działania komisji będą sprawy: 

- planowania; 

- realizacji budżetu, 

- realizacji podatków i opłat; 

- rolnictwa i leśnictwa, 

- handlu, usług i działalności gospodarczej, 

- ochrony środowiska, 

- planowania przestrzennego i budownictwa, 

- gospodarki komunalnej i mieszkaniowej, 

- geodezji i gospodarki gruntami, 

- komunikacji, 

- gospodarki wodnej i leśnictwa, 

- czuwanie nad realizacją inwestycji. 

2. Komisja Spraw Społecznych, Socjalnych, Zdrowia i Porządku Publicznego: 

1) Zbigniew Romaniuk, 

2) Wojciech Ostrowski, 

3) Katarzyna Sokołowska, 

4) Danuta Prześniak, 

5) Anna Wojtkowska, 

6) Małgorzata Zaremba, 

7) Andrzej Krzemień, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ABF8C67C-5A9F-48DB-B3BE-D5F5D5069CBF. Podpisany Strona 1



8) Karolina Greta Gregorczuk. 

– Przedmiotem działania komisji będą sprawy: 

- oświaty, 

- kultury i sztuki, 

- turystyki i wypoczynku, 

- kultury fizycznej i sportu, 

- ochrony zabytków, 

- ochrony zdrowia i opieki społecznej, 

- patologii społecznej, 

- porządku i bezpieczeństwa publicznego. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Brańsk 

 
 

Zbigniew Romaniuk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ABF8C67C-5A9F-48DB-B3BE-D5F5D5069CBF. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR II/9/2024 RADY MIASTA BRAŃSK z dnia 20 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	pkt 5 w § 1 ust. 1
	pkt 6 w § 1 ust. 1
	pkt 7 w § 1 ust. 1
	pkt 8 w § 1 ust. 1
	pauza – w § 1 ust. 1


	tir. - (1)
	tir. - (2)
	tir. - (3)
	tir. - (4)
	tir. - (5)
	tir. - (6)
	tir. - (7)
	tir. - (8)
	tir. - (9)
	tir. - (10)
	tir. - (11)
	tir. - (12)
	ust. 2
	pkt 1 w ust. 2
	pkt 2 w ust. 2
	pkt 3 w ust. 2
	pkt 4 w ust. 2
	pkt 5 w ust. 2
	pkt 6 w ust. 2
	pkt 7 w ust. 2
	pkt 8 w ust. 2
	pauza – w ust. 2

	tir. - (13)
	tir. - (14)
	tir. - (15)
	tir. - (16)
	tir. - (17)
	tir. - (18)
	tir. - (19)
	tir. - (20)
	§ 2


